RETIFICAÇÃO ao Resultado (1ªfase) e convocação entrega de
documentos -  Edital 005/2015

PROCESSO SELETIVO PROFESSOR FIC – PRONATEC/SEED, (EDITAL 005/2015)
 MUNICÍPIO DE MAZAGÃO

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que são conferidas pelo Decreto nº

0012/2015 - GEA, de 02 de janeiro de 2015 e demais legislações vigentes, divulga a retificação ao Resultado

do CÓDIGO MZG F MSTO 02 - PROCESSO SELETIVO PROFESSOR para cursos de formação inicial e

continuada para o Município de Mazagão, que passa a ter a seguinte redação:

Onde se lê:

RESULTADO PÓS RECURSO (1ªFASE) E CONVOCAÇÃO ENTREGA DOCUMENTOS - EDITAL

005/2015 - MAZAGÃO-AP

PROFESSOR CURSOS FIC POR MUNICÍPIO

MAZAGÃO  MZG F MSTO 02

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A)
RESULTADO DA

1ª ETAPA
COMPROVAÇÃO
DOCUMENTAL

364891 NATASHA QUETRIN AMARAL LOBATO BRANDAO Classificado Dia 03/12, às 14h

Leia-se:

RESULTADO PÓS RECURSO (1ªFASE) E CONVOCAÇÃO ENTREGA DOCUMENTOS - EDITAL

005/2015 - MAZAGÃO-AP

PROFESSOR CURSOS FIC POR MUNICÍPIO

MAZAGÃO  MZG F MSTO 02

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A)
RESULTADO DA

1ª ETAPA
COMPROVAÇÃO
DOCUMENTAL

364296 MARCIO MELO GAMA Classificado Dia 03/12, às 14h

              Macapá-AP, 02 de Dezembro de 2015.

Conceição Corrêa Medeiros

Secretária de Estado da Educação
Decreto nº 0012/2015 – GEA